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Republika e Kosovés (_() 2 - 0731)/702 »’/?6 (/ \ R Komuna e Vitisé
Republika Kosova T B — Opstina Vitina
Republic of Kosovo Municipality of Viti/na

N& bazg € nenit 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr 03/L-040 t& Kuvendit t& Republikés s&
Kosovés Gazeta Zyrtare nr 28/2008 dhe nenit 51 paragrafi 1 t& Statutit t&¢ Komunés s& Vitisé nr 01-
013/491 t& datés 21.04. 2011, Kryetari i Komunés sé& Vitisé, bien kété:

VENDIM
PEER NDARJEN E MUETEVE FINANCIARE NE SHUMI, PREJ 2.000,00 PiiR MANIFESTIMIN
TRADICIONAL KULTUROR E SHKENCOR “TAKIMET E DOM MIKELIT 2017”

I

Me két¢ Vendim, Kryetari i Komunés s¢ Vitiss NDAN mjete financiare né shumé prej
2.000,00 me shkronja ( dy mijé euro), Késhillit Organizativ pér organizimin e manifestimit tradicional,
Kulturor e shkencor “Takimet ¢ Dom Mikelit 2017” i cili mbahet ng Stubgll t& epérme t& Komunés sé
Vitisé né& emér t& mbéshtetjes financiare t& kétij manifestimi.

Manifestimi mbahet nén patronatin e Kryetarit t&¢ Komunés sé Vitisé.

II
Mjetet nga neni 1 i kétij Vendimi, sigurohen nga Buxheti i Komunés s& Vitisé pér vitin 2017
nga kodi buxhetor pér subvencione i Zyrés s¢ Kryetarit t¢ Komunés sé& Vitisé.

I

Pér zbatimin e kétij Vendimi, do t& kujdeset Zyra e Kryetarit Drejtoria pér Financa - Zyra e
Thesarit e Komunés sé Vitisé

v

Ky Vendim hyn né fuqi ditén e aprovimit nga ana e Kryetarit t&¢ Komunés sé Vitisé.

Vendimi u dorézohet:
1. Ké&shillit Organizativ,
2. Zyrés sé thesarit dhe
3. Arkivi




